

**Questions and Answers for posting NNA0901588Q – AMM, last received on July 29, 2009.**

**Question 1:**

Are these new DLP projectors replacing existing projectors, and if so how many, and what was the old model?

**Answer 1:**

The Projectors are three arco Sim-6 Ultras. The current graphics generator is HP 9400 with two Nvidia Quadra Boards. The Government plans to upgrade the boards to an Nvidia QuadraPlex.

**Question 2:**

Are drawings of the existing system available which would include throw distances and ceiling mount specifications?

**Answer 2:**

The existing system is floor mounted. No current drawings are available.

**Question 3:**

Will there be a site visit?

**Answer 3:**

Site visits will not be permitted.

**Question 4:**

Are the existing cables and sources being used?

**Answer 4:**

The existing source and cables will be utilized.

**Question 5:**

What type of screen is currently in use?

**Answer 5:**

The screen is a curved rear-projection screen, material unknown.

**Question 6:**

Is the system used 24/7?

**Answer 6:**

The system is in use during regular business hours. The system is not used every day.

**Question 7:**

Is this a front projection setup?

Answer 7:

The system is a rear projection configuration.

Question 8:

How many current projectors are being used?

Answer 8:

There are three currently three projectors.

Question 9:

What is the throw distance from lens to screen?

Answer 9:

The combined synopsis/solicitation states the dimensions of the facilities the projection system is used in. Throw distance should accommodate a minimum of nine feet from the screen to the rear wall.

Question 10:What are the sources to the projectors?

Answer 10:The sources are HP xw9400 workstations for the internal graphics.

Question 11:

Where are the sources located (for new cable distance)?

Answer 11:

The workstation is co-located with the projectors.

Questions 12:

Are you set on a particular manufacturer and do you want to stay with a Barco system?  
(Spinitar is a platinum dealer for all the major manufacturers)

Answer 12:

The Government has no preference for a particular manufacturer.

Question 13:

Are digital pictures of setup available?

Answer 13:

Digital pictures of the set up will not be made available.

Question 14:

If a PC image generator is being procured, how many video channels are required?

Answer 14:

The current PC has four output channels. The Government expects to use three of those channels.

Question 15:

Is it possible to get an extension?

Answer 15:

The due date for submission of quotations has been extended to 4:00PM Pacific Standard Time, August 11, 2009.